PORTARIA Nº  037/2003

EMENTA: Designa o Escriturário VALERI CROZETA, portador do Rg nº 5.548.503-8, para responder pela Coordenação da Documentação Escolar do Município de Nova Esperança do Sudoeste Pr.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar o Funcionário Valeri Crozeta portador do Rg nº 5.548.503-8, para responder pela Coordenação da Documentação Escolar do Município de Nova Esperança do Sudoeste Pr, a partir de 01 de março de 2003. Sem prejuízos de seus vencimentos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, 28 de março de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal